

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: КИТ Финанс (Акционерное общество)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Служба клиентской поддержки																									
701102	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701106	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701008	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701104	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701001	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701010	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701003	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701105	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Контакт-Центр																			
701107	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
701108	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел маркетинга																			
701103	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление брокерских операций																			
702023	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел брокерских операций																			
702015	Брокер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент информационных технологий																			
Отдел сопровождения торговых систем																			
702005	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел администрирования и развития																			
702004	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел технической поддержки																			
702006	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
702007	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
702008	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление информационных систем																			
708026	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел сопровождения бухгалтерских систем																			
708008	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел разработки программного обеспечения																			
708020	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление развития продуктов																			
Отдел проектов																			
708025	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление сопровождения юридических лиц																			
702009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление сопровождения юридических лиц																			
702010	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент продаж																			
Отдел продаж																			
702108	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление по работе с ключевыми клиентами																			
702111	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
702109	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
702110	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел портфельных инвестиций																			
702106	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел доверительного управления																			
702103	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление по инвестиционным продуктам																			
702104	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

